



सीएसआईआर-राष्ट्रीय भूभौतिकीय अनुसंधान संस्थान

CSIR – NATIONAL GEOPHYSICAL RESEARCH INSTITUTE

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)

(Council of Scientific and Industrial Research)

उप्पल रोड, हैदराबाद/Uppal Road, Hyderabad – 500 007, तेलंगाणा, भारत Telangana, India

दूरभाष सं./Tel No. +91 40 2701 2887

फैक्स सं./Fax No. +91 40 2343 4651 / 2717 1564

ई-मेल/e-mail: purchase@ngri.res.in



निविदा सं. सीएसआईआर-एनजीआरआई/भंडार/2015-16//टी-136

Tender No. CSIR-NGRI/Stores/2015-16/T-136

दि./Date: 01-03-2016

निदेशक, सीएसआईआर-एनजीआरआई, हैदराबाद **अनुपयोगी वाइब्रोसाइस टी-15000 उपकरण** के निपटान के लिए संभावित रद्दी खरीददार से मुहरबंद बोलियाँ आमंत्रित करते हैं। इस उपकरण को अवकाश के दिनों को छोड़कर दि. 03-03-2016 से दि. 22-03-2016 दोपहर 14.30 बजे तक एन जी आर आई में देखा जा सकता है। बोली दस्तावेज हमारी वेबसाइट www.ngri.org.in से डाउनलोड किया जा सकता है। बोलियों की प्राप्ति की अंतिम तिथि 22/03/2016 (दोपहर 3.00 बजे तक) है और बोली उसी दिन दोपहर 3.30 बजे निविदाकारों की उपस्थिति में खोली जाएगी।

Director, CSIR-NGRI, Hyderabad invites sealed bids from the prospective scrap buyers for **the disposal of unserviceable Vibroseis T-1500 Equipment. This equipment** can be inspected from **03-03-2016 to 22-03-2016 upto 2.30 p.m.** excluding holidays. Bid-document can be downloaded from our website www.ngri.org.in . **Last date of receipt of Bids is 22.03.2016 (upto 3.00 p.m.) and Bid will be opened at 3.30 p.m. on the same day in the presence of bidders.**

(एस. ज्ञानप्रकाशम/S. GNANAPRAKASAM)

भंडार एवं क्रय नियंत्रक/Controller of Stores & Purchase